
 

Bielsk,  Bodzanów, Brudzeń Duży,  Bulkowo,  
Czerwińsk nad Wisłą,  Drobin,  Gąbin,  gm. Gostynin,  Łąck,  
Nowy Duninów,  Pacyna ,  Płock,  Radzanowo, Słupno,  
Stara Biała,  Staroźreby,  Szczawin Kościelny,  Wyszogród  

 

 

Związek Gmin Regionu Płockiego 

ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock, Budynek S 

tel./fax 24 366 03 00 | www.zgrp.pl | zgrp@zgrp.pl 

27/2013 

Płock, dnia 15.10.2013r. 

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości 14 tyś euro 

 

  Biuro Związku Gmin Regionu Płockiego zaprasza do składania ofert na 

przeprowadzenie audytu recertyfikacyjnego Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z 

normą PN – EN ISO 9001:2009 dla Biura Związku Gmin Regionu Płockiego. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia oraz kryterium oceny ofert  zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 

Oferta powinna zawierać: 

1) Formularz ofertowy z podpisem i pieczątką osób uprawnionych – stanowiący załącznik nr 2; 

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, potwierdzający dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w 

zakresie objętym zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 – m-cy przed terminem 

składania ofert; 

3) Wykaz personelu zdolnego do wykonania zamówienia wraz z wykazem przeprowadzonych 

przez dane osoby audytów nadzoru i/ lub certyfikacyjnych. Osoby wyznaczone do ewentualnej 

realizacji zamówienia powinny wykazać się dokumentami (certyfikat audytora wiodącego, 

rekomendacje) potwierdzającymi kompetencje i doświadczenie- stanowiący załącznik nr 3; 

Kopie dokumentów muszą być potwierdzone przez wykonawcę za zgodność z oryginałem. 

 

 



 

Bielsk,  Bodzanów, Brudzeń Duży,  Bulkowo,  
Czerwińsk nad Wisłą,  Drobin,  Gąbin,  gm. Gostynin,  Łąck,  
Nowy Duninów,  Pacyna ,  Płock,  Radzanowo, Słupno,  
Stara Biała,  Staroźreby,  Szczawin Kościelny,  Wyszogród  

 

 

Związek Gmin Regionu Płockiego 

ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock, Budynek S 

tel./fax 24 366 03 00 | www.zgrp.pl | zgrp@zgrp.pl 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

Pocztą lub osobiście na adres: Związek Gmin Regionu Płockiego, ul. Zglenickiego 42, 09-411 

Płock, Budynek S Płockiego – Parku Przemysłowo- Technologicznego, pok. nr 5. , mailem na 

adres: zgrp@zgrp.pl 

Oferty należy złożyć do dnia 18 października 2013 roku. 

 

Wykaz załączników do oferty: 

 

1. zał. nr 1 – Przedmiot zamówienia 

2. zał. Nr 2 – Formularz oferty; 

3. zał. Nr3 – wzór wykazu personelu zdolnego do wykonania zamówienia wraz z wykazem 

przeprowadzonych przez dane osoby audytów nadzoru i/lub certyfikacyjnych; 

4. zał. Nr 4 - wzór umowy. 



 

Bielsk,  Bodzanów, Brudzeń Duży,  Bulkowo,  
Czerwińsk nad Wisłą,  Drobin,  Gąbin,  gm. Gostynin,  Łąck,  
Nowy Duninów,  Pacyna ,  Płock,  Radzanowo, Słupno,  
Stara Biała,  Staroźreby,  Szczawin Kościelny,  Wyszogród  

 

 

Związek Gmin Regionu Płockiego 

ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock, Budynek S 

tel./fax 24 366 03 00 | www.zgrp.pl | zgrp@zgrp.pl 

Załącznik nr 1 

do postępowania nr 27/2013  

z dnia 15.10.2013r. 

 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

 

Przeprowadzenie recertyfikacji Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z normą PN – EN 

ISO 9001:2008 dla Biura Związku Gmin Regionu Płockiego w celu potwierdzenia jego 

zgodności z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2009 w Biurze Związku Gmin Regionu 

Płockiego w tym: 

 

1) Przeprowadzenie auditu recertyfikacyjnego,  w tym: 

a) opracowanie planu auditu recertyfikacyjnego przez Wykonawcę oraz przekazanie go do 

akceptacji Zamawiającemu; 

b) przeprowadzenie auditu recertyfikującego zgodnie z właściwymi dla certyfikowanej normy 

wytycznymi; 

c)udokumentowanie wyników auditu raportem w postaci papierowej i elektronicznej (pdf) i 

przekazanie ZGRP; 

d)wydanie ZGRP certyfikatu zgodności systemu zarządzania jakością z normą PN-EN ISO 

9001:2009  w języku polskim. 

2) Przeprowadzenie dwóch audytów nadzoru, w tym: 

a) opracowanie planu auditu nadzoru przez Wykonawcę oraz przekazanie go do akceptacji 

Zamawiającemu; 

b) przeprowadzenia auditu nadzoru w terminie ustalonym z Zamawiającym, ale nie później niż : 

-  12 miesięcy od  daty auditu  recertyfikacyujnego – dla I audytu nadzoru; 



 

Bielsk,  Bodzanów, Brudzeń Duży,  Bulkowo,  
Czerwińsk nad Wisłą,  Drobin,  Gąbin,  gm. Gostynin,  Łąck,  
Nowy Duninów,  Pacyna ,  Płock,  Radzanowo, Słupno,  
Stara Biała,  Staroźreby,  Szczawin Kościelny,  Wyszogród  

 

 

Związek Gmin Regionu Płockiego 

ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock, Budynek S 

tel./fax 24 366 03 00 | www.zgrp.pl | zgrp@zgrp.pl 

- 24 miesiące od daty auditu recertyfikacyjnego – dla II audytu nadzoru; 

c) udokumentowanie wyników auditu raportem w postaci papierowej i elektronicznej (pdf) i 

przekazanie ZGRP; 

5.  W przypadku stwierdzenia niezgodności i/ lub spostrzeżeń Wykonawca przeprowadzi 

dodatkowy audyt. Koszty auditu dodatkowego ponosi Zamawiający zgodnie z powstałymi 

nakładami. 

 

Przewidywany termin rozpoczęcia recertyfikacji :  październik - listopad 2013 roku. 

 

W celu wykonania zamówienia Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia.  

 

Warunki udziału w postępowaniu: 

 Posiadanie akredytacji PCA lub innej równorzędnej organizacji akredytującej jednostki 
certyfikacyjne na terytorium UE - na potwierdzenie spełniania warunku udziału w 
postępowaniu należy przedstawić dokument potwierdzający posiadanie akredytacji PCA 
lub innej równorzędnej organizacji akredytującej jednostki certyfikacyjne na terytorium 
UE (dokument potwierdzony za zgodność z oryginałem) 

 Kwalifikacje i doświadczenie w ocenie stanu systemów zarządzania jakością: 
 Kwalifikacje: 

Certyfikat auditora wiodącego i /lub rekomendacje - na potwierdzenie spełniania 
warunku udziału w postępowaniu należy przedstawić kopię certyfikatu audytora 
wiodącego i/lub rekomendacji (dokument potwierdzony za zgodność z 
oryginałem) 

 Doświadczenie: 
Przeprowadzenie przez Wykonawcę w ciągu ostatnich trzech lat minimum 5 
auditów zewnętrznych certyfikacyjnych i/lub nadzoru – na potwierdzenie 
spełniania warunku udziału w postępowaniu należy przedstawić referencje 
(dokument potwierdzony za zgodność z oryginałem) 

Opis kryterium oceny ofert: Cena 100% 

 


